УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 20.11.2024 № 1411

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по экономике в 2С24/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городскою округа от 29.10.2024 № 1288 «В дополнение к приказу
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении мунипипального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», С5.11.2024 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по экономике среди обучающихся 7-11 классов (далее —
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 695 обучающихся (из них 59 победителей и 196 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образезаз л иных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г. директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования
2 с 2024

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса
муниципального

этапа

Статус
муниципального
этапа

Балл
муниципального

этапа
Экономика Олейник А. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 9 Победитель 38
Экономика Жемчужников Р. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 11 Призер 24
Экономика Михайлов Н. В АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 38
Экономика Сатдарова А. Р. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 46
Экономика Зюзин И А. АНО «Школа «Президент» *7 Призер 14
Экономика Райнис А. В. АНО «Школа «Президент» 10 Победитель 44
Экономика Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 46
Экономика Драчена И. И. АНО «Школа «Президент» 7 Победитель 30
Экономика Провкин И. И. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 38
Экономика Провкина И. И. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 30
Экономика Майорова В. АНО ПСОШ «Лествица» 10 Призер 36
Экономика Купцов Т. АНО ПСОШ «Лествица» 11 Призер 16
Экономика Купцов М. АНО ПСОШ «Лествица» 10 Победитель 44
Экономика Афонина М. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 44
Экономика Литвиненко А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 44
Экономика Крупно Ф. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 44
Экономика Посошенко А. Д. Гимназия "Жуковка" 11 Призер 16
Экономика Малеванная С. А. Гимназия "Жуковка" 9 Победитель 30
Экономика Филлипова В. А. Гимназия "Жуковка" 9 Призер 26
Экономика Белова Д. С. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 16
Экономика Мороз У. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 44
Экономика Пятибратова М. И. Горчаковский лицей МГИМО_____________________ 10 Призер 18

Экономика Малышева М. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 18
Экономика Сергеева С. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 28
Экономика Степанова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 46
Экономика Борисова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 22
Экономика Прохоров В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 44
Экономика Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 16
Экономика Просова Е. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель 28
Экономика Дядин Ю. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 18
Экономика Чупахин И. Е. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 18
Экономика Калмык И. А. МАОУ Зареченская СОШ И Победитель 46
Экономика Костиков А.П МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 18
Экономика Епифанова Д. А МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 16
Экономика ! {ветков В. А. МАОУ Зареченская COIIJ 11 Победитель 46
Экономика Чулкова Е. П. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 16
Экономика Семыкинэ В. Н. МАОУ Зареченская СОШ 10 Победитель 44
Экономика Сеидов С. М. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 40
Экон; ли ;а Ходырева Д. А. М АОУ Одинцовский лицей №6 им. /X.С.Пушкина 9 11ризер 20
Экономика Ру сеева Д Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А С.Пушкина и 11ризер 28
Экономика Урумян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им А.С.Пушкина 8 1 (обедитель 46
Экономика Кравцоза К . П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 46
Экономика Геря Е. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 14
Экономика Кузнецова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 16
Экономика Журавлева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 20
Экономика Кузьменко Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 26
Экономика Геря Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 38
Экономика Ткаченко Т. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 28
Экономика Агабекян Б.А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 34
Экономика Пилипенко М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 32
Экономика Третьяк А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 26
Экономика Глебов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 16
Экономика Степанов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 34
Экономика Осокина В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 18
Экономика Шаповалова А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина 9 Призер 18

Экономика Мунтиян Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 22
Экономика Иванова Д. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 22
Экономика Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 36
Экономика Баранова А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 18
Экономика Попова С. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 24
Э сономика Андреева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С Пушкина 11 Победитель 34
Экономика Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 22
Экономика Куликова П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 24
Экономика Раздрогина С. М МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А С.Пушкина И Призер 22
Экономика Махомет А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им А.С.Пушкина 9 Призер 22
Экономика Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 22
Экономика Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А С.Пушкина 11 Призер 22
Экономика Крайникова В. Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С Пушкина 11 Победитель 46
Э :>номика Богданова Л. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 32
Экономика Слезкина А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №б им А.С.Пушкина 11 Призер 28
Экономика ХрипуновФ. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А С.Пушкина 11 Призер 18
Экономика 7ыковская У. Д. МАОУ Одни ц< .'/.•кий лицей №6 им. 4 С.Пушкина 0 Призер 24
Экон >мика Тихонов П К. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. АС Пушкина о

о Призер 34
Экономика Зыбина А С. МАОУ Одннцог.кий лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 16
Экономика Урумян М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина о

О Призер 34
Экономика Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А С.Пушкина 11 Призер 28
Экономика Пожарский П. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 16
Экономика Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 28
Экономика Железнов М. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 16
Экономика Андреев Р. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 18
Экономика Кузнецов Б. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 46
Экономика Савельев М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 18
Экономика Юствин П. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 26
Экономика Юствин П. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 22
Экономика Абрамова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 16
Экономика Мухин П. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 28
Экономика Яганова Д. К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 22
' )кономика Карпеева У, 11. ____ МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 16

Экономика Милованов Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 44
Экономика Кирогло Г. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 20
Экономика Корочков М. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 22
Экономика Квасова В. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" Призер 14
Экономика Кайер С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 44
Экономика Матвеев Д. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" ’0 Победитель 44
Экономика Андреева В. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Ирэнина" 10 Призер 24
Экономика Жуков К. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер 18
Экономика Быков Ф. Е. МБОУ Барвихинская СОШ Призер 26
Экономина Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ 1 1 Призер 1 ОL__ ________ . .
Экономика Иванов А. Г МБОУ Голицынская СОШ №2 0 Призер 16
Экономика Епишева А. А МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 16
Экономика Папихипл К С МБОУ Голицы г.екая СОШ №2 10 Призер 22
ЭКОНОМИЮ. Озерская М. п. МБОУ Жавор снковская СОШ

- -

Призер 20
Экономика Езстратова II. Е. МБОУ Жаворснкэвская СОШ Призер 24
Экон . лика Медведе j Г. К. МБОУ Жаворонковская СОШ Победитель 30
Экономика Востряков К. Р. МБОУ Захаров: кая СОШ о пI!ризер э?
Экономика Фузаилс в А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 22

Эк01 оггика Бондаренко А. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 Призер 20
Экономика Аргудяева П. М МБОУ Кубинская СОШ №1 1 1

к 1 Победитель 30
Экономика
Экономика

Гоцис Е Н. МБОУ Кубинская СОШ №2 1 1
1 1 Призер 20

Колесников И. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 1 1
1 1 Призер 18

Экономика Селюкина Е. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Победитель 30
Экономика Викульша Р. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 1 1 Призер 24
Экономика Захарова К. И. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 18
Экономика Порожнюк А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 32
Экономика Байкова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 36
Экономика Ефаиова С. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 Призер 18
Экономика Воробьева А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер 16
Экономика Белых С. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 24
Экономика Леонтьева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 24
Экономика Погорелая В. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 30
Экономика Морев Я. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 14

Экономика Сидоренко М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 30
Экономика Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 11 Призер 16
Экономика Устинов Л. П. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 16
Экономика Челноков В. Г МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Победитель 38
Экономика Воробьёв Н. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 о О Призер 18
Экономика ПронинаМ.С МБОУ Одинцовская гимназия №14 Призер 14
Экономика Гатауллина М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №14 Ф Призер 26
Экономика

■
Ломанович Н. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 16

Экономика
-- - - -................. -

Стародворцев Я Г? МБОУ Одинцовская гимназия №14 0 Призер 22
Экон- мика Коржова С. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
Экономика Берниковская Л Л. МБОУ Одинцовская гимназия №4 ■0 Призер 1 8 1
Экономика Потрясет К. В МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 20
Экономика Галлямов М Д МБОУ Одинцовская гимназия №4 0 Призер 20— -----
^хэномика ДзорянчиковаА. Ф МБОУ Одинцовская гимназия №4 Призер 16
Э о к пика Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №1 о Победитель 40
Экономила Петрова II. С. МБОУ Одинцов кая гимназия №4 10 Призер 18
Экономика Кулик К. В МБОУ Одинцовская гимназия №4 1 1 Призер ___ ____
Эко.-.? лика Азарова К. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 Призер 14
Экономика Марченко М. 14. МБОУ Одинцовская гимназия №4 Призер 18
Экономика Акинфеев Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4- 1 1 Призер 16
Экономика Конюшкина И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 О Победитель 32
Экономика Вовченко А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 18
Экономика Савин Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 20
Экономика Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 32
Экономика Жиганова П. 11. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 22
Экономика Аббасова А. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 28
Экономика Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 38
Экономика Федосеева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 30
Экономика Михайлов М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 38
Экономика Козырев Г. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 24
Экономика Кочетков Д. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 46
Экономика Вовк Р. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 18
Экономика Курилова И. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 40

Экономика Скопцов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 32
Экономика Андреева М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 44
Экономика Коновалов В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 24
Экономика Синельник Е. Д МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия !0 Призер 2П
Экономика Полянская А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 1 11 1 Победитель 34
Экономика Ильина Е. А. МГОУ Одинцсвская лингвистическая гимназия 11 Призер
Эко к ика Хайретдинов Т. Р. МГОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 4 Л

Экономика Белесиксва Л. О. МБОУ Одинцсвская лингвистическая гимназия Призер 14
Экономика Мезин С. Ю. МГОУ Одинцсвская лингвистическая гимназия 10 Призер 28

Л:трсбц:гп'г А. МБОУ Одинцсвская лингвистическая гимназия 10 Призер 1 А

<_■

i
п-.

1
04
£

г- а

и

'/БОУ Ода- -ц _кая лингвистичс : : гимназия 10
........ - ■

Призер
'V'V , п,..п Левине / '!' xavqy Одгкщ вская липгзистическа : гимназия ’О Победитель 1
Экэ’10 'ИК? МБОУОда^'Ц с кая лингвистическая гимназия______

МГОУ Оди; цс ь.:.: лингвистическая гимназ!
ю Призер ->о

Э • ■!•. Лиг ipi П И. Ю Призер 16
Эконсмика Воробьева Е. Д. МБОУ Один! жая СОШ №1 п Призер 1 .<
Экономика

■
Игнатенко М. В. МБОУ Один ювекая СОШ №1 Призер 1 с

ЭКОНОМИК^ Гусарова Л. В. МБОУ Одинцгсская СОШ №1 О ° н Призер 2°
ЗкО.Ч ЯМИ <3 Лаврова С. Р. МБОУ Одинцо зская СОШ №1 о’ , ° Призер зо _
Экономика Данько М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 о Призер |_±±________
Эконолика ЛСигалсва А / МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 32
Экономика

------
IТорицын Д. Л. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 - Призер 1 °

Экономика Геворгян К. Т. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 16 —1
Экономика Богомолова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 16
Экономика Стариков И. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 34
Экономика Бичёв М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 20
Экономика Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 18
Экономика Захарова Г В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 36
Экономика Арутюнян А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 22
Экономика Колотвин Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 24
Экономика Кондрашева Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер 14
Экономика Куликова А. И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 30
Экономика Човган И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 30
Экономика_____ Ахназарова К. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №8 10 Призер 30

Экономика Пепеляева Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8
Экономика Багач Г. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12
Экономика Грибова В. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12

--г.-а Измайлова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2
Экономика Поспи • >- А. В. МГОУ Одинцовский лицей №2
Экоксуика Редькина Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2
Экой' ?лика Агафонов Г. М МБОУ Одинцовский лицей №2
Экономика Щекланог М. А, МБОУ Одинцовский лицей №2
ЭКОМ- --и-;) Морозов а А. Д. МБОУ О,щнцовский лицей №2
Экономика
Экон _■ >: 1ка

Хромог. М П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Дмитркгза А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"

Экономика Чижов А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Эг.ОнС.у’ИКЗ Гаврилов Р. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"

Мооозс М. П МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Эммл-л:ика Полушкина К. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика КарпекинаА. В МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика
Экономика

Турдуева И. Р.
Черника А. Д.

МБОУ ОЦ "ФЛАГМАГР
МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"

Экономика Новиков Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика Фролов Ю. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика Меркушев С. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика Смбатян М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика Тяпугин А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика Гусев Р. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика Ивлева К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"
Экономика Благодатский А.Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
Экономика Иванов О. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
Экономика Ваничкина Т. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
Экономика Мельникова С. М. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
Экономика Османова X. М. МБОУ ОЦ «БАГРА ТИОН»
Экономика Голубенко М. М. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
Экономика Культенко Л. Д. МБОУ ОЦ«БАГРАТИОН»
' )кономика Крылова А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

11 Призер 24
10 Призер 18
8 Призер 20
1 1 Победитель
9 Победитель 46
10 Призер 1 <
0 Призер 18
7 Призер 14
1 1 Победитель то 1

10
п

Призер
Призер __ 7 с

о Призер
,1 ПР»36? 1
о Призер
о (} Призер ___
-7 Призер 18___________

—
О°____ __ ______п ■

Призер 34!_v ... J
Призер

4о
Победитель ОН

.. г’ ..
Призер
Призер 28

8 Победитель 40
о Призер 20
11 Призер 20
8 Победитель 40
И Призер 14
7 Призер 14
10 Призер 16
7 Призер 14
11 Призер 16
10 Призер 20
10 Призер 24
9 Призер 16

Экономика Агеев Я. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
Экономика Сальников М. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»
Экономика Васильев С. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ
Экономика Максишкс А. Д МБОУ Саввино - Каринская СОШ
Экономика Ильина В. В МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экономика Абдиев А. Ф. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экономика Легашсва А. С. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экономика Пивовар А. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экономика Фроленкова А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Экса юмика Сансай А. Ю. МБОУ СОШ "Горки-Х"
Эконо ника Прстассьич 3,И МБОУ Старогородковская СОШ

«микз К' । so о А, *1. МБОУ Старогородковская СОШ
Э| • ' ■ .',| ;ка Макар- ' ? К. МБОУ Старогородковская СОШ
Эк. . 'ника Корнее: . Д. Д МБ ОУ_Стзрогородковская СОШ
Эк?:, .• :иьа Зсйнал о а М. А. МБОУ Успенская СОШ
ЭкО1 > ср-ка Запорожцева Е. С. МБОУ Успенская СОШ
Экономика Зейналов А. А МБОУ Успенская СОШ

j лика ХоджиеваЗ. К. МБОУ Успенская СОШ...
Эк ? юмика Ходжиев М. К. МБОУ Успенская СОШ
Экэьг клика Полякова .А. П. МБОУ Успенская СОШ
Экономика Симонян Л. Г. МБОУ Успенская СОШ
Экономика Трибой А. И. МБОУ Успенская СОШ
Экономика Артамонова К. Ю. МБОУ Успенская СОШ
Экономика Казанская К. Н. МБОУ Успенская СОШ
Экономика Попеску Л. П. МБОУ Школа «КвантУм»
Экономика Тикунов М. Р. МБОУ Школа «КвантУм»
Экономика Л юле К. МБОУ Школа «КвантУм»
Экономика Крохмалёва Д. Д МБОУ Школа «КвантУм»
Экономика Павлюченко В. Э. МБОУ Школа «КвантУм»
Экономика Кузьма К. МБОУ Школа «КвантУм»
Экономига Вебер Н. А. МБОУ Школа «КвантУм»
Экономика Павлова В. С. МБОУ Школа «КвантУм»
Экономика Бочарников А. Р. НОЧУ православная шмназия "Свитч"

10 Призер 16
10 Призер 22
V Победитель 30
7• Призер 14
9 Призер 18
10 Призер _
о
6 Призер п

9 Призер ~ 1______________
О Победитель 46

Призер 18
’О Призер 15?1 J_______J
о ■

Победитель
о Победитель -19~V1______ . J
,, Призер
1,1 1 Победитель Л А 1 __________
11 Призер 24
’0 Призер 34

Победитель /< 4
1 ’ Победитель 46
8 Призер ' 8
1 1 Призер 18
10 Победитель 44
11 Призер 22
7 Призер 18
10 Призер 24
11 Призер 28
10 Призер 20
8 Призер 30
9 Победитель 30
9 Призер 22
8 Призер 18
10 Призер 24
7 Призер 22

Экономика Мосалев А. М. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 24
Экономика Шлимили К. И. ОАНО "Лидеры"__________________________________ 10 Призер 16